
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  –  К ъ р д ж а л и  

 

 
П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

 
Днес, 14.01.2021 г. в гр. Кърджали на основание чл. 47к, ал. 7 от Правилника за 

прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи във връзка със 
Заповед №РД-04-170/07.12.2020 г. на директора на ОД “Земеделие” – Кърджали за откриване 
на процедура за провеждане на таен търг (втора тръжна сесия) за отдаване под наем на 
свободни пасища, мери и ливади от държавния поземлен фонд на територията на област 
Кърджали за срок от една стопанска година (2020-2021), публикувана в електронното издание 
на в. “Нов живот” от 09.12.2020 г. и Заповед №РД-07-1/11.01.2021 г. на директора на ОД 
“Земеделие” за определяне състава на тръжната комисия 

Председател: инж. Тонка Толева – главен експерт в ГД “АР” на ОД “Земеделие” – 
Кърджали. 

 
Членове: 1. Златина Кузманова – главен юрисконсулт на ОД “Земеделие”– 

Кърджали;  
 
                   2. Калинка Попниколова – главен експерт в ГД “АР” на ОД “Земеделие”– 

Кърджали; 
                   3. Иван Илиев – старши експерт в ГД “АР” на ОД “Земеделие”– 

Кърджали; 
                   4. Жени Ламбова – главен експерт в ОСЗ – Кърджали. 
 
Резервни членове: 
1. Антоанета Стоева – главен експерт в ГД “АР” в ОД “Земеделие” – Кърджали; 
2. Мехмед Хасан – началник на ОСЗ – Момчилград. 
            
се проведе търг, в който се допускат до участие собственици на пасищни селскостопански 

животни и лица, които поемат задължение да ги поддържат в добро земеделско и екологично 
състояние, по ред, определен в правилника за прилагане на закона, които отговарят на условията, 
посочени в чл. 47в от ППЗСПЗЗ. 

Председателят на комисията, в обявения ден: 14.01.2021 г. и час: 10.00 часа, провери 
присъствието на членовете на тръжната комисия и констатира, че основният състав на 
комисията е налице и не се налага заместването на основни членове от резервни, след което ги 
представи на кандидатите. Всички явили се кандидати бяха поканени да удостоверят 
присъствието си като попълнят присъствен лист за участие в търга.  

След представяне на присъствения лист на тръжната комисия се установи, че всички 
участници в търга са налице. 

На председателя на комисията бяха предадени с приемо-предавателен протокол – 
входящ регистър (тетрадка) 1 бр. и запечатани непрозрачни пликове – 13 бр. 

Председателят на комисията обяви откриването на търга за отдаване под наем на 
свободни пасища, мери и ливади от държавния поземлен фонд за срок от една стопанска 
година (2020/2021). Всички членове на комисията попълниха и подписаха декларации по 
чл. 47ж, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 
 Председателят на комисията пристъпи към отварянето на пликовете с документите за 
участие в търга по поредния номер на подаването им, представи участниците и ги покани да се 
легитимират, извърши проверка на редовността на документите, съдържащи се в пликовете, 
самоличността и пълномощията на кандидатите. 

След проверка на представените документи и извършена служебна проверка 
относно обстоятелства, удостоверяващи правото за участие в търга, комисията констатира, 
че всички участници отговарят на изискванията на чл. 47в, ал. 1 от ППЗСПЗЗ. 
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Предложенията в заявленията-оферти от кандидатите в търга са следните: 
 

№ дата Име и фамилия Община Землище Имот № Площ  
дка 

Предложена 
цена лв./дка 

1 6.1.2021 Младен Каров Кирково Могиляне 48845.12.31 22,77 8,00 
1 6.1.2021 Младен Каров Кирково Могиляне 48845.12.97 27,27 8,00 
1 6.1.2021 Младен Каров Кърджали Конево 38282.16.20 12,54 8,00 
1 6.1.2021 Младен Каров Кърджали Конево 38282.16.24 9,51 8,00 
1 6.1.2021 Младен Каров Черноочене Бели вир 03410.10.884 32,04 9,00 
2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Багрилци 02141.13.287 73,68 19,00 
2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Багрилци 02141.13.942 30,89 9,00 
2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.386 0,96 8,00 
2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.645 31,15 27,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.20 12,54 14,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.21 13,28 17,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.22 96,77 17,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.24 9,51 17,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.26 43,28 17,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.86 80,30 7,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.875 65,92 19,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.882 26,67 23,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.884 32,04 10,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Железник 29132.12.109 44,87 18,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Железник 29132.12.47 11,18 20,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Каблешково 35047.8.180 9,32 20,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Каблешково 35047.8.181 57,92 20,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Каблешково 35047.8.183 21,36 16,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Ночево 52372.600.142 73,89 8,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.123 17,59 20,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.266 24,67 18,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.268 75,18 21,00 
3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.50 6,27 18,00 
4 8.1.2021 Младен Каров Кърджали Конево 38282.16.21 13,28 7,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Бенковски 03825.30.237 7,59 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Бенковски 03825.60.607 1,50 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Орлица 53878.30.238 57,51 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Самодива 65214.11.609 69,62 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Самодива 65214.11.614 69,98 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.12.307 1,71 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.14.491 22,98 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.22.256 4,41 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.60.245 2,68 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Янино 87415.1.56 26,63 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Бели вир 03410.10.875 65,92 10,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Бели вир 03410.10.882 26,67 10,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Железник 29132.12.109 44,87 10,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Железник 29132.12.47 11,18 10,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Каблешково 35047.8.180 9,32 10,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Каблешково 35047.8.181 57,92 10,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Каблешково 35047.8.183 21,36 10,00 
6 8.1.2021 Христина Топалова Черноочене Бели вир 03410.10.875 65,92 8,00 
6 8.1.2021 Христина Топалова Черноочене Железник 29132.12.109 44,87 9,00 
6 8.1.2021 Христина Топалова Черноочене Каблешково 35047.8.180 9,32 12,00 
6 8.1.2021 Христина Топалова Черноочене Каблешково 35047.8.181 57,92 12,00 
6 8.1.2021 Христина Топалова Черноочене Каблешково 35047.8.183 21,36 10,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Здравчец 30675.3.170 4,57 8,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Каялоба 36748.20.443 13,21 8,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Подкова 57039.80.117 1,51 12,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Подкова 57039.80.119 1,18 12,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Подкова 57039.80.131 1,36 12,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.14.229 21,03 9,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.14.491 22,98 11,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 9,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.23.262 35,83 13,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.60.114 1,08 12,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.80.155 5,82 8,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Кирково Орлица 53878.30.238 57,51 9,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Кърджали Конево 38282.16.21 13,28 10,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Кърджали Конево 38282.16.26 43,28 10,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Черноочене Бели вир 03410.10.882 26,67 17,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Черноочене Железник 29132.12.47 11,18 10,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Черноочене Паничково 55395.1.123 17,59 17,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Черноочене Паничково 55395.1.266 24,67 10,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Черноочене Паничково 55395.1.268 75,18 17,00 
8 8.1.2021 Христо Топалов Черноочене Паничково 55395.1.50 6,27 10,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Вълчанка 13055.3.529 2,77 14,00 
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9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Вълчанка 13055.3.539 5,40 16,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.125 4,77 14,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.512 13,29 9,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.52 7,44 9,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.54 1,88 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.11.967 14,05 15,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.12.638 42,03 11,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.12.684 1,64 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.12.813 8,32 10,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Джерово 20777.10.424 12,62 10,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Долно Къпиново 22678.12.202 1,91 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Долно Къпиново 22678.13.107 2,92 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Долно Къпиново 22678.13.15 5,25 11,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Здравчец 30675.3.120 3,89 11,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Здравчец 30675.3.170 4,57 16,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.11.127 6,18 14,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.11.205 2,97 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.12.428 2,44 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.13.488 1,10 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.13.491 2,73 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.13.498 1,33 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.20.443 13,21 16,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Кирково 36926.24.164 3,63 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Козлево 37767.10.394 1,37 13,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Кран 39445.6.269 1,17 11,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Кран 39445.6.45 1,32 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.11.1014 8,12 10,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.11.236 3,85 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.11.96 8,24 11,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.12.523 4,99 15,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Метличка 47891.220.114 1,16 13,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Метличка 47891.220.118 2,52 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Метличка 47891.220.174 18,18 12,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Мъглене 49480.10.391 4,69 14,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Мъглене 49480.10.693 2,66 15,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.30.238 57,51 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.30.251 2,83 14,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.40.124 2,46 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.50.241 3,71 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.50.242 2,25 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.60.106 2,34 14,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Пресека 58178.11.434 2,66 14,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Пресека 58178.13.156 10,73 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Стрижба 69866.1.134 24,18 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Стрижба 69866.4.186 4,14 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.10.88 13,96 13,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.3.283 10,04 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.8.410 2,96 13,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.8.417 6,25 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.68 2,87 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.69 1,27 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.70 1,29 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.78 1,61 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.21.191 4,34 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.21.42 6,29 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.22.1109 16,21 9,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.22.1316 1,92 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.22.691 2,23 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.24.1051 3,64 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.24.505 2,74 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.24.745 2,01 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чичево 81493.21.115 3,37 9,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чичево 81493.21.201 4,35 12,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шипок 83226.12.15 2,43 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шипок 83226.12.50 4,66 13,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.21 1,42 8,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.522 2,02 17,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.779 3,80 13,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.89 4,40 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.50 1,82 19,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.715 2,69 9,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.820 4,50 13,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.858 6,78 11,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.21.538 2,68 9,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.21.592 1,80 18,00 
9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.21.627 2,48 14,00 

10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Бели вир 03410.10.875 65,92 9,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Бели вир 03410.10.882 26,67 26,00 
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10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Бели вир 03410.10.884 32,04 7,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Железник 29132.12.109 44,87 28,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Железник 29132.12.47 11,18 31,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Каблешково 35047.8.180 9,32 30,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Каблешково 35047.8.181 57,92 30,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Каблешково 35047.8.183 21,36 26,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Ночево 52372.600.142 73,89 17,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Паничково 55395.1.123 17,59 27,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Паничково 55395.1.266 24,67 23,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Паничково 55395.1.268 75,18 30,00 
10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Черноочене 81236.4.119 9,36 7,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Бенковски 03825.10.423 29,42 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Бенковски 03825.60.371 19,12 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Върбен 00120.11.188 11,62 9,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Върбен 00120.13.9 6,68 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Метличка 47891.90.19 26,98 9,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.10.76 14,13 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.10.94 7,42 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.11.96 3,41 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.12.143 5,33 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.12.190 1,49 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Самодива 65214.11.614 69,98 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Светлен 35016.20.70 1,05 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Секирка 66024.1.22 2,16 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Средско 68577.11.635 1,31 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.14.185 12,60 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.3.178 10,10 9,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.4.63 15,20 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.5.308 5,61 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Хаджийско 77092.13.16 3,97 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Хаджийско 77092.14.114 3,20 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Чавка 80065.12.20 4,35 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Чорбаджийско 81565.14.491 22,98 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Чорбаджийско 81565.23.262 35,83 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Янино 87415.1.56 26,63 9,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.1.107 12,68 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.1.282 58,67 9,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.10.136 28,76 9,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.10.146 84,41 16,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Стари чал 68936.30.65 18,72 9,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Стари чал 68936.37.9 5,77 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.21 1,05 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.24 1,00 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.28 1,03 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.30 2,00 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.31 3,00 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.39 2,00 10,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.40 2,00 8,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кърджали Конево 38282.13.4 7,16 7,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Кърджали Конево 38282.16.13 4,88 7,00 
11 8.1.2021 Севда Хасанова Момчилград Постник 57892.13.119 4,23 8,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Ардино Главник 18544.10.586 4,11 8,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Ардино Срънско 68597.10.143 4,58 8,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кирково Янино 87415.1.56 26,63 8,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Крумовград Качулка 36717.13.645 31,15 21,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.13.18 112,25 13,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.16.21 13,28 13,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.16.22 96,77 13,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.16.26 43,28 13,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Черноочене Ночево 52372.600.142 73,89 7,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Черноочене Паничково 55395.1.123 17,59 13,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Черноочене Паничково 55395.1.266 24,67 13,00 
12 8.1.2021 Ирина Мирчева Черноочене Паничково 55395.1.268 75,18 13,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Боровица 80176.1.41 382,63 8,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Кроячево 39952.10.145 43,93 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Чубрика 81596.22.217 77,21 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Ябълковец 87059.10.643 46,49 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Джебел Устрен 75201.4.127 15,66 9,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Бенковски 03825.11.849 263,14 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Върбен 00120.12.29 81,96 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Китна 37071.10.10 93,29 11,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Китна 37071.10.79 110,14 11,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Орлица 53878.30.238 57,51 11,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Първица 59063.10.153 85,96 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кърджали Болярци 05325.1.8 25,26 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кърджали Островица 54403.10.55 26,53 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Момчилград Лале 43102.19.41 23,27 10,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Черноочене Ночево 52372.600.142 73,89 8,00 
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13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Черноочене Пчеларово 58829.138.1 146,26 9,00 
13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Черноочене Пчеларово 58829.44.18 14,49 10,00 

 
 
Комисията установи, че в заявленията-оферти за участие в търга кандидатите са 

предложили една и съща цена лева на декар за 1 (един) имот, както следва:  
  

№ дата Име и фамилия Община Землище Имот № Площ  
дка 

Предложена 
цена лв./дка 

5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 9,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Янино 87415.1.56 26,63 9,00 

11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Янино 87415.1.56 26,63 9,00 

 
На основание чл. 47л от ППЗСПЗЗ между тях се провежда търг с явно наддаване и 

резултатите са: 
 
 

№ дата Име и фамилия Община Землище Имот № Площ  
дка 

Предложена 
цена лв./дка 

5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 10,00 
7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 9,00 
5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Янино 87415.1.56 26,63 28,00 

11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Янино 87415.1.56 26,63 29,00 

 
 

 
КОМИСИЯТА КЛАСИРА УЧАСТНИЦИТЕ, КАКТО СЛЕДВА: 

 
 

К
ласиране 

№ дата Име и фамилия Община Землище Имот № Площ  
дка 

Предложен
а цена 
лв./дка 

Община Ардино 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Боровица 80176.1.41 382,63 8,00 
1 12 8.1.2021 Ирина Мирчева Ардино Главник 18544.10.586 4,11 8,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Кроячево 39952.10.145 43,93 10,00 
1 12 8.1.2021 Ирина Мирчева Ардино Срънско 68597.10.143 4,58 8,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Чубрика 81596.22.217 77,21 10,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Ардино Ябълковец 87059.10.643 46,49 10,00 

Община Джебел 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Джебел Устрен 75201.4.127 15,66 9,00 

Община Кирково 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Бенковски 03825.10.423 29,42 8,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Бенковски 03825.11.849 263,14 10,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Бенковски 03825.30.237 7,59 9,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Бенковски 03825.60.371 19,12 8,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Бенковски 03825.60.607 1,50 9,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Вълчанка 13055.3.529 2,77 14,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Вълчанка 13055.3.539 5,40 16,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Върбен 00120.11.188 11,62 9,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Върбен 00120.12.29 81,96 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Върбен 00120.13.9 6,68 10,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.125 4,77 14,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.512 13,29 9,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.52 7,44 9,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горно Къпиново 16821.11.54 1,88 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.11.967 14,05 15,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.12.638 42,03 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.12.684 1,64 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Горски Извор 17138.12.813 8,32 10,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Джерово 20777.10.424 12,62 10,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Долно Къпиново 22678.12.202 1,91 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Долно Къпиново 22678.13.107 2,92 17,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Долно Къпиново 22678.13.15 5,25 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Здравчец 30675.3.120 3,89 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Здравчец 30675.3.170 4,57 16,00 
2 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Здравчец 30675.3.170 4,57 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.11.127 6,18 14,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.11.205 2,97 17,00 
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1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.12.428 2,44 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.13.488 1,10 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.13.491 2,73 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.13.498 1,33 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Каялоба 36748.20.443 13,21 16,00 
2 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Каялоба 36748.20.443 13,21 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Кирково 36926.24.164 3,63 8,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Китна 37071.10.10 93,29 11,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Китна 37071.10.79 110,14 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Козлево 37767.10.394 1,37 13,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Кран 39445.6.269 1,17 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Кран 39445.6.45 1,32 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.11.1014 8,12 10,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.11.236 3,85 17,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.11.96 8,24 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Крилатица 39877.12.523 4,99 15,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Метличка 47891.220.114 1,16 13,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Метличка 47891.220.118 2,52 17,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Метличка 47891.220.174 18,18 12,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Метличка 47891.90.19 26,98 9,00 
1 1 6.1.2021 Младен Каров Кирково Могиляне 48845.12.31 22,77 8,00 
1 1 6.1.2021 Младен Каров Кирково Могиляне 48845.12.97 27,27 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Мъглене 49480.10.391 4,69 14,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Мъглене 49480.10.693 2,66 15,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.30.238 57,51 19,00 
2 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Орлица 53878.30.238 57,51 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.30.251 2,83 14,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.40.124 2,46 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.50.241 3,71 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.50.242 2,25 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Орлица 53878.60.106 2,34 14,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Подкова 57039.80.117 1,51 12,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Подкова 57039.80.119 1,18 12,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Подкова 57039.80.131 1,36 12,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Пресека 58178.11.434 2,66 14,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Пресека 58178.13.156 10,73 8,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кирково Първица 59063.10.153 85,96 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.10.76 14,13 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.10.94 7,42 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.11.96 3,41 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.12.143 5,33 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Растник 62236.12.190 1,49 8,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Самодива 65214.11.609 69,62 9,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Самодива 65214.11.614 69,98 9,00 
2 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Самодива 65214.11.614 69,98 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Светлен 35016.20.70 1,05 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Секирка 66024.1.22 2,16 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Средско 68577.11.635 1,31 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Стрижба 69866.1.134 24,18 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Стрижба 69866.4.186 4,14 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.10.88 13,96 13,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.3.283 10,04 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.8.410 2,96 13,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Тихомир 72463.8.417 6,25 17,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.14.185 12,60 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.3.178 10,10 9,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.4.63 15,20 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Фотиново 76159.5.308 5,61 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Хаджийско 77092.13.16 3,97 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Хаджийско 77092.14.114 3,20 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Чавка 80065.12.20 4,35 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.68 2,87 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.69 1,27 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.70 1,29 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чавка 80065.9.78 1,61 17,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.21.191 4,34 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.21.42 6,29 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.22.1109 16,21 9,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.22.1316 1,92 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.22.691 2,23 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.24.1051 3,64 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.24.505 2,74 17,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чакаларово 80090.24.745 2,01 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чичево 81493.21.115 3,37 9,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Чичево 81493.21.201 4,35 12,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.12.307 1,71 9,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.14.229 21,03 9,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.14.491 22,98 11,00 
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2 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.14.491 22,98 9,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 10,00 
2 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.22.133 6,09 9,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.22.256 4,41 9,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.23.262 35,83 13,00 
2 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Чорбаджийско 81565.23.262 35,83 8,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.60.114 1,08 12,00 
1 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Чорбаджийско 81565.60.245 2,68 9,00 
1 7 8.1.2021 Асен Топалов Кирково Чорбаджийско 81565.80.155 5,82 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шипок 83226.12.15 2,43 17,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шипок 83226.12.50 4,66 13,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.21 1,42 8,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.522 2,02 17,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.779 3,80 13,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.10.89 4,40 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.50 1,82 19,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.715 2,69 9,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.820 4,50 13,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.20.858 6,78 11,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.21.538 2,68 9,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.21.592 1,80 18,00 
1 9 8.1.2021 Нуртин Заид Кирково Шумнатица 83538.21.627 2,48 14,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кирково Янино 87415.1.56 26,63 29,00 
2 5 8.1.2021 Илия  Илиев Кирково Янино 87415.1.56 26,63 28,00 

Община Крумовград 
1 2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Багрилци 02141.13.287 73,68 19,00 
1 2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Багрилци 02141.13.942 30,89 9,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.1.107 12,68 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.1.282 58,67 9,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.10.136 28,76 9,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Бойник 05181.10.146 84,41 16,00 
1 2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.386 0,96 8,00 
1 2 6.1.2021 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.645 31,15 27,00 
2 12 8.1.2021 Ирина Мирчева Крумовград Качулка 36717.13.645 31,15 21,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Стари чал 68936.30.65 18,72 9,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Стари чал 68936.37.9 5,77 8,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.21 1,05 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.24 1,00 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.28 1,03 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.30 2,00 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.31 3,00 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.39 2,00 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Крумовград Тинтява 72429.24.40 2,00 8,00 

Община Кърджали 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кърджали Болярци 05325.1.8 25,26 10,00 
1 12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.13.18 112,25 13,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кърджали Конево 38282.13.4 7,16 7,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Кърджали Конево 38282.16.13 4,88 7,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.20 12,54 14,00 
2 1 6.1.2021 Младен Каров Кърджали Конево 38282.16.20 12,54 8,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.21 13,28 17,00 
2 12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.16.21 13,28 13,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.22 96,77 17,00 
2 12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.16.22 96,77 13,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.24 9,51 17,00 
2 1 6.1.2021 Младен Каров Кърджали Конево 38282.16.24 9,51 8,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Кърджали Конево 38282.16.26 43,28 17,00 
2 12 8.1.2021 Ирина Мирчева Кърджали Конево 38282.16.26 43,28 13,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Кърджали Островица 54403.10.55 26,53 10,00 

Община Момчилград 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Момчилград Лале 43102.19.41 23,27 10,00 
1 11 8.1.2021 Севда Хасанова Момчилград Постник 57892.13.119 4,23 8,00 

Община Черноочене 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.86 80,30 7,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.875 65,92 19,00 
2 5 8.1.2021 Илия  Илиев Черноочене Бели вир 03410.10.875 65,92 10,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Бели вир 03410.10.882 26,67 26,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.882 26,67 23,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Бели вир 03410.10.884 32,04 10,00 
2 1 6.1.2021 Младен Каров Черноочене Бели вир 03410.10.884 32,04 9,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Железник 29132.12.109 44,87 28,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Железник 29132.12.109 44,87 18,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Железник 29132.12.47 11,18 31,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Железник 29132.12.47 11,18 20,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Каблешково 35047.8.180 9,32 30,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Каблешково 35047.8.180 9,32 20,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Каблешково 35047.8.181 57,92 30,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Каблешково 35047.8.181 57,92 20,00 
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1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Каблешково 35047.8.183 21,36 26,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Каблешково 35047.8.183 21,36 16,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Ночево 52372.600.142 73,89 17,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Ночево 52372.600.142 73,89 8,00 
2 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Черноочене Ночево 52372.600.142 73,89 8,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Паничково 55395.1.123 17,59 27,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.123 17,59 20,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Паничково 55395.1.266 24,67 23,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.266 24,67 18,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Паничково 55395.1.268 75,18 30,00 
2 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.268 75,18 21,00 
1 3 7.1.2021 Кадир Кадир Черноочене Паничково 55395.1.50 6,27 18,00 
2 8 8.1.2021 Христо Топалов Черноочене Паничково 55395.1.50 6,27 10,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Черноочене Пчеларово 58829.138.1 146,26 9,00 
1 13 8.1.2021 Неджат Мехмедали Черноочене Пчеларово 58829.44.18 14,49 10,00 
1 10 8.1.2021 Хамдие Кямил Черноочене Черноочене 81236.4.119 9,36 7,00 

 
 
Участниците в търга на основние чл. 47н от ППЗСПЗЗ, могат да обжалват протокола на 

тръжната комисията по реда на Административнопроцесуалния кодекс. Жалбите се подават, чрез 
Областната дирекция "Земеделие” –  Кърджали.  
 Настоящият протокол се състави в три еднообразни екземпляра. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       

Председател:………П……….. 
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